Ministério da Educação

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

AVISO

 A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do

Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto, para a área: Teoria e

Metodologia da História / Humanidades, Campus de Diamantina, objeto do Edital nº

26/2021.

Ampla Concorrência:

Nome Média Final

Ana Cláudia Gonçalves 8,3

Ramon Felipe Souza 7,7

Camila Similhana Oliveira de Souza 7,4

Candidatos autodeclardos Pretos/Pardos:

Nome Média Final

Ana Cláudia Gonçalves 8,3

Ramon Felipe Souza 7,7

Diamantina, 18  de junho  de 2021

Gerri de Maio Faustino

Divisão de Seleção e Controle de Vagas
PROGEP/UFVJM